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خبــر

اوضاع نمایندگان همدان، قمردر عقرب
پاس با باخت خود 
یک پله سقوط کرد

هگمتانه، گــروه ورزش: تیم فوتبال پاس 
جنوب  نماینده  مغلــوب  هفته  این  همدان 
کشــوری خود شــد تا در جدول وضعیت 

وخیمی را تجربه کند.
در هفتــه پانزدهم لیــگ دســته دوم فوتبال 
باشگاه های کشــور عصر سه شنبه تیم فوتبال پاس 
همدان در آبادان با یک گل مغلوب تیم پالایش شد 

تا در جدول وضعیت نابسامانی را تجربه کند.
ایــن تیم که هفته گذشــته در خانه برابر بعثت 
کرمانشاه متوقف شده بود، این هفته نیز با یک گل 
مغلوب پالایش آبادان شد تا در جدول 16 امتیازی 
باقی بماند و به رده هفتم جدول رده بندی ســقوط 

کند.
پاس و شهرداری همدان حالا در رده های هفتم 
و هشــتم جدول رده بندی گروه ســوم لیگ دسته 
دوم قــرار دارند و می توان گفت کار صعودشــان به 
دور بعدی مسابقات دشــوار و تقریبا یک مأموریت 

غیرممکن به نظر می رسد.
شاید پاس و شهرداری همدان با این نتایجی که 
کسب کردند، از همین حالا باید بیشتر به فکر ابقا در 
لیگ دسته دوم باشند و تمرکز خود را هم معطوف 

به ماندن کنند.
این دو تیم حالا وضعیتی برزخی در جدول تجربه 
می کنند و فاصله شان با صدر نیز بیشتر از هر زمانی 

شده است.
ضمــن اینکه نتایج این بازی ها ســبب شــد تا 
تیم های پایین جدولی نیز انگیزه بهتری به دســت 

آورده و اسب خود برای ادامه راه زین کنند.
امیدواریم نتایج از این پس به نحوی رقم بخورد 
که نمایندگان اســتان همدان، عملکرد بهتری در 
لیگ دسته دوم به منصه ظهور بگذارند و بتوانند تا 

حدودی آب رفته را به جوی بازگردانند.

خبــر

بیژن حیدری داور دیدار 
پرسپولیس و تراکتورسازی شد

هگمتانه، گروه ورزش: بیژن حیدری داور 
دیدار  قاضی  عنوان  به  اســتان  بین المللی 
تراکتورسازی  و  تهران  پرسپولیس  حساس 

تبریز انتخاب شد.
اســامی داوران هفته هفدهم لیگ برتر فوتبل 
باشــگاه های کشور اعلام شــده که بر این اساس 
بیژن حیدری قضاوت دیدار حســاس پرسپولیس 
تهران و تراکتورســازی تبریــز را بر عهده خواهد 
داشت. رضا سخندان و حسن ظهیری کمک های 

حیدری در این بازی هستند.
این بازی حساس فردا جمعه از ساعت 14:30 
در ورزشگاه 100 هزار نفری آزادی تهران برگزار 

خواهد شد.
بیــژن حیــدری در ایــن فصــل بازی هــای 
حساسی قضاوت کرده که مهم ترین آن شهرآورد 
85 پایتخــت بوده اســت و این بار نیــز یکی از 

حساس ترین بازی های لیگ را داوری می کند.
حیــدری این فصل بازی های حساســی برای 
دو تیم قضاوت کــرده که از جمله آن می توان به 
بازی پرســپولیس و ســپیدرود رشت و همچنین 

تراکتورسازی و استقلال تهران اشاره کرد.

قضاوت داوران فوتسال استان 
در مسابقات کشوری

هگمتانه، گروه ورزش: داوران فوتســال 
استان در مسابقات کشوری قضاوت خواهند 

کرد.
حمیدرضا قدســی راغب از همدان به عنوان داور 
دوم دیدار دو تیم فرش آرای مشــهد و گیتی پسند 

اصفهان در لیگ برتر فوتسال معرفی شد.
این بازی امروز پنج شنبه از ساعت 16 در سالن 

مدافعان حرم شهر مشهدمقدس برگزار می شود.
همچنین مهرنوش عجمــی از همدان به عنوان 
داور در مسابقات لیگ دســته سوم فوتسال بانوان 

کشور در منطقه دوم حضور دارد.
این مســابقات در شهرســتان تنکابن اســتان 

مازندران در حال برگزاری است.

ورزش

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنانشان 
وظیفه مهم دســتگاه های تبلیغاتی و رســانه ها را در 
پاســخگویی به شــبهات ایجادشــده از جانب دشمن 
خاطرنشــان کردند و افزودند: نباید جوان ما احساس 
گیجی و حیرت کند و باید شبهات را برطرف و ذهنها 

را قانع و آسوده کرد.
ایشان بزرگنمایی رسانه های دشمنان درباره میزان 
مخاطبــان را همچون وعده های آنان درباره اضمحلال 
جمهوری اسلامی، پوچ و دروغ خواندند و افزودند: روز 
اول انقلاب گفتند نظام اســلامی شش ماه بیشتر دوام 
نمی آورد، در پایان شــش ماه گفتند دو ســال، و بعد 
هم مدام این تحلیل های بی اســاس را تکرار کردند اما 
بعد از 40 سال جمهوری اسلامی به حیات طیبه خود 

ادامه می دهد.
حضرت آیت ا... خامنه ای تأکید کردند: همه بدانند 
در این مرحله نیز آمریکای جنایتکار و همدستان او را 

به فضل الهی زمین گیر خواهیم کرد.
ایشــان رژیم ایالات متحده آمریکا را از فاسدترین 
و ظالم تریــن حکومت های دنیا برشــمردند و افزودند: 
حمایت این رژیم از داعش و تروریســت های تکفیری، 
همدســتی با حکومت های ظالــم و دیکتاتور همچون 
آل ســعود و حمایــت از جنایتکاران صهیونیســت و 
جنایتکارانــی که هر روز در یمــن مردم را به خاک و 
خون می کشــند، نمونه هایی اســت که ماهیت پلید و 

فاسد رژیم آمریکا را نشان می دهد.
رهبر انقلاب اســلامی با اشــاره به تبعیض نژادی 
حاکم بر آمریکا و دســتگاه قضایی این کشور گفتند: 
با وجود این مشکلات و ایرادهای مبنایی، آنها دستگاه 
قضایی دیگر کشــورها از جمله دستگاه قضایی متدین 

ایران را متهم می کنند.
ایشــان افزودند: البته دستگاه قضایی ما بدون ایراد 
نیســت و بنده از اشــکالات قوه قضاییه و قوه مجریه 
بی اطلاع نیستم اما باید نقاط مثبت و منفی را در کنار 

هم دید و نباید همه را با یک چوب راند.
حضرت آیــت ا... خامنــه ای هزینه های فــراوان و 
طرحهای پیچیــده آمریــکا را برای ایجــاد اختلاف 
سیاســی، مذهبی، قومی و زبانی در ایران، بی فایده و 
شکســت خورده دانســتند و افزودند: به اذن الهی ملت 
ایران و نظام اسلامی در همه عرصه ها آمریکا را مأیوس 

خواهند کرد.
رهبر انقلاب اســلامی با مقایســه ریگان از رؤسای 
جمهور سابق آمریکا با رئیس جمهور فعلی این کشور 
گفتند: ریگان از این فرد فعلی هم هنرپیشــه تر بود و 
هم قوی تر و البته عاقل تر، و عملًا هم علیه مردم ایران 

اقدام کرد و هواپیمای مسافربری ما را زد، اما اکنون در 
درگاه عذاب الهی مؤاخذه می شود و جمهوری اسلامی 

با اقتدار افزون تر به رشد و پیشرفت ادامه می دهد.
این  کردند:  تأکیــد  خامنه ای  آیــت ا...  حضرت 
مســیر در دوره رئیــس جمهور فعلــی آمریکا هم 
ادامه خواهد داشــت و داغ از میدان خارج شدن 
یا ضعیف شــدن جمهوری اسلامی بر دل اینها هم 

ماند. خواهد  باقی 
ایشــان افزودند: البته بعضی مقامــات آمریکایی با 
نرمش های ظاهری و پوشــاندن دســت چدنی خود با 
دستکش مخملی، توانستند در برهه ای سر بعضی از ما 
را گرم کنند اما زود رســوا شدند و امروز حقیقت نیات 
پلید آمریکا در قبال اســلام و جمهوری اسلامی کاملًا 

آشکار شده است.
رهبر انقلاب در بخش پایانی سخنانشــان، اقتصاد 
درون زا و مقاومتــی را علاج ابزار اصلی دشــمن یعنی 
تحریم برشمردند و افزودند: مسؤولان اقتصاد مقاومتی 
را جــدی بگیرند و به زبــان آوردن آن اکتفا نکنند و 
متوجه باشــند که اقتصاد مقاومتی با واردات بی رویه و 

ضعف تولید داخلی نمی سازد.
ایشان با تأکید بر خرید اقلام مورد نیاز دستگاه ها از 
تولیدات داخلی، مردم را به اقبال جدی به محصولات 
داخلی توصیــه کردند و افزودند: اینها باطل الســحر 
دشــمن اســت، البته نیاز به زمان دارد و ممکن است 
در شــش ماه یا یک ســال جواب ندهد، اما تنها علاج 

واقعی است.

حضــرت آیت ا... خامنــه ای هوشــیاری در مقابل 
روشهای مختلف دشمن از جمله نفوذ در دستگاه های 
تصمیم ســاز و تصمیم گیر را کاملًا ضروری خواندند و 
گفتند: باید نقشــه دشــمن را درک کرد و چاپلوسی، 
ابراز محبتها و ارادتها و دعوت او برای دســت دادن و 

گفتگو را جدی نگرفت.
ســخن پایانی رهبر انقلاب این جمله بود: اگر این 
موارد را رعایت کنیم جمهوری اســلامی به حرکت رو 
به جلو ادامه می دهد و مشــکلاتی نظیر تورم، رکود و 
مشکلات معیشــتی و اقتصادی مردم که بنده از آنها 
مطلع هستم با همت و تلاش مسؤولان قابل رفع است 

و خداوند گره ها را باز خواهد کرد.
پیش از سخنان رهبر معظم انقلاب، آیت ا... جنتی 
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در گزارشی 
با اشــاره به مسؤولیت این شــورا در برگزاری مراسم  
مختلف، گفت: شــورای هماهنگی تبلیغات اســلامی 
متعلــق به همه مردم اســت و تــلاش می کند بدون 
وابســتگی به جریانهای سیاســی، در همــه برنامه ها، 
شــعارها و قطعنامه های خود، انقلابی و مردمی عمل 

کند.
آیت ا... جنتی حماسه 9 دی را یوم ا... و معجزه الهی 
دانســت و با بیان اینکه مردم انقلابی ایران نزدیک 40 
ســال در صحنه حاضر بوده اند، افزود: برای بزرگداشت 
چهلمین ســالگرد پیروزی انقلاب و برگزاری مراسمی 
باشــکوه از ظرفیت همــه نیروهای انقلاب اســتفاده 

خواهیم کرد.

امام خامنه ای در دیدار مسؤولان و اعضای شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی تأکید کردند:

آن کسانی که همه امکانات کشور دستشان هست 
یا بوده حق ندارند نقش اپوزیسیون بازی کنند

ایران و جهان

ادامه از صفحه 3

موسوی عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی:

بودجه سال 97 تورم زاست
هگمتانه، گروه ایران و جهان: عضو کمیسیون 
اقتصادی مجلس شورای اسلامی اعتقاد دارد اگر 
تصمیم گیری در اقتصاد به صورت یک مجموعه 
دیده نشــود و در واقع جزیره ای عمل شــود، 
ایجاد  کشور  اقتصاد  برای  متعددی  مشــکلات 

می شود.
فرید موسوی، با اشــاره به لایحه بودجه سال 97، 
بیان کرد: اقتصاد کشــور بــا چالش های جدی مواجه 
است و این چالش ها کاری کرده است که امروز شاهد 
ارائه لایحه بودجه تورم زا هســتیم، بــا این حال باید 
بررســی ها دقیق صورت گیرد که دولت برای مدیریت 

این چالش ها چه ساز و کاری پیش بینی کرده است.
عضو کمیســیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی 

با بیان اینکه باید روند اقتصادی کشــور اصلاح شود، 
اظهار کرد: دولت بــه دنبال افزایش قیمت حامل های 
انرژی و حذف تعدادی از یارانه بگیران است که تأکید 
دارد این پیشــنهادات در جهت اصلاح رویه اقتصادی 
ارائه شده است با این حال دولت باید برنامه های خود 

را برای این منابع مالی تشریح کند.
نماینده مردم تهران، ری، شــمیرانات، اسلامشهر 
و پردیس در مجلس دهم شــورای اسلامی ادامه داد: 
دولت عنوان می کنــد که منابع حاصل از حذف یارانه 
بگیران را در فضای اشــتغالزایی هزینه خواهد کرد اما 
لازم می دانیم که برنامه دقیق دولت برای اشــتغالزایی 
به مجلس ارائه شــود، چرا که تجارب ما در گذشــته 
نشــان داده اســت که پول پاشــی کمکی به توسعه 

اشــتغالزایی و تولید نکرده است و باید برنامه ای دیگر 
برای اشتغالزایی طراحی شود.

وی با بیان اینکه کمیسیون تلفیق بودجه نیز موضوع 
را پیگیری خواهد کرد، افزود: پیشــنهادات کمیسیون ها 
به کمیسیون تلفیق بودجه ارائه خواهد شد تا با بررسی 
تبعات و آثار پیشــنهادات دولت تصمیم گیری شود؛ چرا 
کــه باید تأثیر تصمیم گیری ها بر تمام دهک های جامعه 
مشخص شود در واقع اقتصاد بسته ای است که باید همه 

مؤلفه ها در کنار هم دیده شود.
این نماینــده مجلس اعتقاد دارد اگر تصمیم گیری 
در اقتصــاد به صورت یک مجموعه دیده نشــود و در 
واقع جزیره ای عمل شــود، مشــکلات متعددی برای 

اقتصاد کشور ایجاد می شود.

هفته پانزدهم لیگ دسته دوم فوتبال

شهرداری در خانه متوقف شد
هگمتانه، گروه ورزش: در هفته پانزدهم لیگ 
دسته دوم فوتبال باشگاه های کشور، تیم فوتبال 

شهرداری همدان در خانه متوقف شد.
هفته پانزدهم لیگ دســته دوم فوتبال باشگاه های 
کشــور عصر سه شــنبه پیگیری شــد که در یکی از 
بازی های گروه ســوم تیم فوتبال شهرداری همدان در 
ورزشــگاه شــهدای قدس با نتیجه یک بر یک مقابل 

نفت امیدیه متوقف شد.
برای شــهرداری همدان میلاد باقری گلزنی کرد و 
صادق کرمی کاپیتان سابق پاس نیز در ثانیه های پایانی 
بازی تک گل تیم مهمان را وارد دروازه شهرداری کرد 

تا نماینده همدان فقط تا آستانه پیروزی پیش رود.
داوود اژدری، حسن مرادی، مجید شعبانی، مرتضی 
کرمی، میلاد باقری، پیمان حشــمتی، هادی بلوری، 

رضا بهرام پور، رضا کوهی، حســن ذوالفقاری و کاظم 
صالحی بازیکنان شهرداری همدان در این بازی بودند.

شکیب سروری، صادق کرمی، مازیار فرخی، حسین 
حجازی، محسن طیبی، مهدی کاووسی، میلاد شریفات، 
مصدق دریس، محمود شریفی، ایوب سبحان و سیاوش 
روایی نیز برای نفت امیدیه در این دیدار به میدان رفتند.

نکته جالب اینکه هفته گذشته شهرداری همدان در 

ســاوه برابر خوشه طلایی تن به تساوی یک بر یک داد 
و حالا بابک صمدیان دومین بازی خود با شهرداری را 
با این نتیجه پشــت سر می گذارد تا وضعیت برای این 

تیم همچنان برزخی باشد.
شهرداری همدان با این تســاوی 15 امتیازی شد 
و در رتبه هشــتم جدول گروه ســوم لیگ دسته دوم 

فوتبال باشگاه های کشور باقی ماند.

جام بزرگ به اردوی تیم ملی دعوت شد
هگمتانه، گــروه ورزش: مدیر روابط عمومی 
هیأت تیراندازی استان همدان از دعوت تیرانداز 
همدانی به اردوی تیم ملی تفنگ کشورمان خبر 

داد.
حامد صیفی در گفت وگویــی با بیان اینکه مرحله 
جدید اردوی تیم ملی تیراندازی با شرکت 11 ورزشکار 
از دیروز ششــم دی  آغاز شده است، اظهار کرد: مه لقا 
جام بزرگ از همدان به این مرحله از اردوی آماده سازی 

تیم ملی تفنگ کشورمان دعوت شده است.
وی با بیان اینکه اردوی آماده ســازی تیراندازان 

کشــور تا 22 دی  با حضور 11 ورزشــکار از هشت 
استان کشــور به میزبانی فدراســیون تیراندازی در 
تهران برگزار می شــود، خاطرنشان کرد: میرسیاوش 
ذوالفقاریــان از ســمنان، امیرمحمــد نکونام، مهیار 
صداقــت و الهه احمــدی از تهران، حســین باقری 
از اصفهان، نرجس امام قلی نــژاد از مازندران، نجمه 
خدمتی از خراسان جنوبی، زهرا هاشمی از خراسان 
رضوی، مه لقا جام بزرگ از همدان و آرمینا صادقیان 
و پوریا نوروزیان از ایلام نفراتی هستند که تمرینات 
خود را در مرحله جدید اردوی تیم   ملی تفنگ آغاز 

می کنند.
مدیر روابط عمومی هیأت تیراندازی استان همدان 
عنــوان کرد: ایــن اردو تحت نظر کادرفنــی، ابراهیم 
اینانلو، محمدزائر رضایی و مریم طالبی برگزار خواهد 

شد.
وی با بیــان اینکه با توجه به برگزاری مســابقات 
انتخابی تیم دانشــجویان اسامی نفرات برتر و منتخب 
این تیم بــرای حضور در اردوی تیــم   ملی تیراندازی 
ایران پس از این مســابقات اعلام خواهد شــد، افزود: 
جام بــزرگ یکی از برترین تیراندازان تاریخ اســتان و 

کشــور محسوب می شود که شــانس اصلی حضور در 
بازی های آسیایی 2018 جاکارتاست.

صیفی در ادامه با بیان اینکه اردوی تیم ملی تپانچه 
با 20 تیرانداز از ســوم دی  برگزار شده بود، گفت: در 
اردوی تیــم ملی تپانچــه نیز مینا قربانــی از همدان 

حضور دارد.
وی تصریح کــرد: این ورزشــکاران تمرینات خود 
را زیرنظــر ســکینه خدابنده لو از همــدان به همراه 
امیرحســین صولت و مصطفی احمدی دنبال خواهند 

کرد.

کلاس نجات غریق درجه 1 و 2 در همدان برگزار می شود
هگمتانه، گــروه ورزش: رئیس هیأت غواصی 
و نجات  غریق اســتان  همدان گفت: یک دوره 
کلاس نجات غریق درجه یک و 2 در استخر الوند 

همدان برگزار می شود.
سیروس ســوریان در گفت وگویی اظهار کرد: یک 
دوره کلاس نجات غریــق درجه یک و دو ویژه آقایان و 
بانوان 10 دی  در اســتخر الوند همدان برگزار خواهد 

شد.
وی افزود: در بحث آموزش و ســازمان دهی ناجیان 

غریق در همدان، عملکرد هیأت غواصی و نجات غریق 
اســتان  همدان مثبت بوده و در این راه اقدامات خوبی 

انجام داده ایم.
رئیس هیأت غواصی و نجات غریق اســتان  همدان 
با بیــان اینکه با برنامه ریزی های صــورت گرفته؛ این 
هیأت سالانه تعداد 100 تا 150 ناجی غریق را تربیت 
می کند، گفــت: در دوره مدیریت بنده نزدیک به یک 

هزار نفر ناجیان غریق آموزش  دیده اند.
وی خاطرنشــان کــرد: در حــال حاضــر درصد 

قابل توجهی از این ناجیان غریق در استخرهای استان 
فعالیت می کنند.

در چهار سال گذشته  اینکه  بیان  با  ســوریان 
از دســت رفتن غریق  و  هیچ گونه خفگی در آب 
اثــر ســهل انگاری ناجیان غریــق و یا قصور  در 
قضایی  مراجــع  توســط  آن ها  آمــوزش  نقص  و 
گزارش نشــده اســت، بیان کرد: ایــن هیأت با 
و تخصصی  فشــرده  40 جلســه کلاس  برگزاری 
بروشــورهای  ارســال  و  نجات غریــق  آمــوزش 

آموزشی،  دوره  در  شــرکت کنندگان  به  آموزشی 
با حداکثــر کارایــی ناجیان  تربیــت اصولــی و 

غریق را در دســتور کار خود دارد.
وی عنــوان کــرد: در حال حاضر ایــن هیأت یک 
مــدرس بین المللی غواصی و شــش مــدرس خانم با 
مدرک کارشناســی ارشــد و دکترای تربیت بدنی در 
ســطح اســتان دارد که ظرفیت بالایی برای تربیت و 
افزایش تعداد ناجیان غریق و غواصان حرفه ای خواهد 

بود.

داوران کشتی ملایر تجلیل شدند
هگمتانه، گروه ورزش: رئیس هیأت کشــتی 
شهرســتان ملایر از داوران این رشته ورزشی 

تجلیل و تقدیر به عمل آورد.
رئیس هیأت کشــتی شهرســتان ملایــر به پاس 
قدردانی از زحمات و تلاشــهای داوران کشــتی این 

شهرستان تشکیل جلسه داد.
داوران کشتی ملایر دراین جلسه گرد هم آمدند و 
برای هرچه بهتر شــدن فعالیتهای این هیأت به بیان 

دیدگاه ها و نظرات خود پرداختند و برای پیشبرد این 
رشته ورزشــی در زمینه هایی چون جذب ورزشکار و 
قهرمان پروری راهکارهایی ارائه دادند که خود نشان از 
اهمیت قائل شــدن این افراد برای پیشرفت این رشته 

ورزشی در استان و کشور و میادین جهانی است.
فارســی، رئیس هیأت کشــتی شهرســتان ملایر 
همکاری صادقانه و دلســوزانه مربیان و داوران خود را 
در جذب ورزشــکار، برنامه ریزی های لازم در خصوص 

برگــزاری دوره هــای اســتعدادیابی و قهرمان پروری، 
برگزاری کلاسهای مربیگری و تربیت و پرورش مربیان 
جوان و کارآزموده جهت توســعه کلاسهای آموزشی 
کشتی در سطح شهرستان و بخشهای تابعه و تشکیل 

تیمها در رده های سنی مختلف را خواستار شد.
در پایان هم از این داوران تجلیل به عمل آمد.

گفتنی اســت، چندی پیش نیز از پیشکســوتان و 
مربیان خوب و شایســته این رشــته ورزشی در دفتر 

هیأت کشتی این شهرستان در مجموعه ورزشی تختی 
تجلیل و تقدیر شد.


